
8

8

2

6

7

5

3

1

7

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年9月12日（土）10回佐賀5日

 5R 令和２年７月豪雨災害被災者支援　Ｃ１ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 不良

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 オトコマサリ
父:アポロキングダム  母:プラチナム

牝  4 石川慎将
54.0

1:25.1
(－)

1-1-1-1 38.4 － 2 482
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田原橋本牧場

2 10 タガノクロシェット
父:タートルボウル  母:アプレレクール

牝  4 田中純
54.0

1:26.4
(7)

2-2-2-2 39.6 － 3 443
(+3)

川田孝好（佐賀）
崎谷彦司
ノーザンファーム

3 2 シゲルブドウセキ
父:ヨハネスブルグ  母:シゲルエスペレ

牡  4 山口勲
56.0

1:26.6
(1 1/4)

5-5-5-4 39.1 － 1 480
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

4 6 エムティミホ
父:トーセンロレンス  母:ビービーレイラ

牝  4 村松翔太
54.0

1:26.7
(1/2)

4-4-4-3 39.4 － 9 442
(+8)

柳井宏之（佐賀）
瀬戸年美
旭　牧場

5 7 クリスタルボール
父:キンシャサノキセキ  母:オンザスローン

牝  4 兒島真二
54.0

1:27.4
(4)

9-9-7-7 39.6 － 4 445
(-3)

渡辺博文（佐賀）
倉重博文
森永牧場

6 5 ミコマッシグラ
父:ケイムホーム  母:ビューティーレディ

牝  6 長田進仁
54.0

1:27.4
(ハナ)

6-6-6-5 39.2 － 7 427
(0)

中野博（佐賀）
谷謙介
飛渡牧場

7 3 オリオンローラ
父:フリオーソ  母:ムーランヴェール

牝  5 山下裕貴
54.0

1:28.8
(7)

3-3-3-6 41.5 － 6 446
(+4)

中野博（佐賀）
小橋亮太
中地　義次

8 1 ヤエノヒカリ
父:キンシャサノキセキ  母:ワイキキブリーズ

牝  4 岩永千明
◇52.0

1:28.8
(クビ)

8-7-8-8 40.8 － 8 443
(-1)

山下定文（佐賀）
柳田英子
折手牧場

9 8 トミケンバディリ
父:ワイルドラッシュ  母:フォーモサアピール

牡  5 川島拓
56.0

1:28.9
(1/2)

7-8-9-9 40.5 － 10 487
(-1)

土井道隆（佐賀）
桑田勉
高昭牧場

10 4 スガノインディ
父:パイロ  母:ソングオブサイレンス

牡  5 田中直人
56.0

1:29.8
(5)

10-10-10-10 39.4 － 5 536
(+6)

井樋明正（佐賀）
太田雅貴
マリオステーブル

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,3,6,2,5,8,1,7,4

9,10,3,6,2,5,1,8,7,4

9,10,3,6,2,5,7,1,8,4

9,10,6,2,5,3,7,1,8,4

払戻金
単 勝 9 570円

複 勝 9 140円

10 100円

2 100円

ワイド 9-10 380円

2-9 180円

2-10 210円

枠 連 8-8 2,140円

馬 連 9-10 2,010円

馬 単 9-10 3,530円

3連複 2-9-10 550円

3連単 9-10-2 7,020円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


