	5R	<u>수</u>	6和2年7月豪雨災害被災者支援 C	1 サ	ラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1300M 不良
	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:96,000 円 / 3 着:51,000 円 / 4 着:26,000 円 / 5 着:19,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	9	オトコマサリ 父:アポロキングダム 母:プラチナム	牝 4	石川慎将 54.0	1:25.1 (-)	1-1-1-1	38.4	_	2	482 (0)	古賀光範(佐賀) 西村新一郎 田原橋本牧場	
2	8	101	タガノクロシェット 父:タートルボウル 母:アプレレクール	牝 4	田中純 54.0	1:26.4	2-2-2-2	39.6	-	3	443 (+3)	川田孝好(佐賀) 崎谷彦司 ノーザンファーム	X.
3	2	_	シゲルブドウセキ 父:ヨハネスブルグ 母:シゲルエスペレ	牡 4	山口勲 56.0	1:26.6 (1 1/4)	5-5-5-4	39.1	-	1	480 (-2)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場	
4	6	6	エムティミホ 父:トーセンロレンス 母:ビービーレイラ	牝 4	村松翔太 54.0	1:26.7 (1/2)	4-4-4-3	39.4	-	9	442 (+8)	柳井宏之(佐賀) 瀬戸年美 旭 牧場	
5	7	7	クリスタルボール 父:キンシャサノキセキ 母:オンザスローン	北 4	兒島真二 54.0	1:27.4 (4)	9-9-7-7	39.6	ı	4	445 (-3)	渡辺博文(佐賀) 倉重博文 森永牧場	
6	5		ミコマッシグラ 父:ケイムホーム 母:ビューティーレディ	牝 6	長田進仁 54.0	1:27.4 (ハナ)	6-6-6-5	39.2	-	7	427 (0)	中野博(佐賀) 谷謙介 飛渡牧場	
7	3	0	オリオンローラ 父:フリオーソ 母:ムーランヴェール	牝 5	山下裕貴 54.0	1:28.8 (7)	3-3-3-6	41.5	_	6	446 (+4)	中野博(佐賀) 小橋亮太 中地 義次	
8	1		ヤエノヒカリ 父:キンシャサノキセキ 母:ワイキキブリーズ	北 4	岩永千明 ◇52.0	1:28.8 (クビ)	8-7-8-8	40.8	-	8	443 (-1)	山下定文(佐賀) 柳田英子 折手牧場	
9	7	8	トミケンバディリ 父:ワイルドラッシュ 母:フォーモサアビール	牡 5	川島拓 56.0	1:28.9 (1/2)	7-8-9-9	40.5	-	10	487 (-1)	土井道隆(佐賀) 桑田勉 高昭牧場	
10	4	4	スガノインディ 父:パイロ 母:ソングォブサイレンス	牡 5	田中直人 56.0	1:29.8 (5)	10-10-10-10	39.4	-	5	536 (+6)	井樋明正(佐賀) 太田雅貴 マリオステーブル	,

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	9,10,3,6,2,5,8,1,7,4
2コーナー	9,10,3,6,2,5,1,8,7,4
3コーナー	9,10,3,6,2,5,7,1,8,4
4コーナー	9,10,6,2,5,3,7,1,8,4

## ● 払戻金

単 勝	9	570円
複 勝	9	140円
	10	100円
	2	100円

ワイド	9–10	380円
	2-9	180円
	2-10	210円

枠 連	8-8	2,140円
馬連	9–10	2,010円
馬単	9-10	3,530円

3連複	2-9-10	550円
3連単	9-10-2	7,020円